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Б А Р А Њ Е
за добивање Решение за вршење дејност спорт 
и регистрирање на спортски клуб


Податоци за барателот 
	Назив на клубот

· Адреса Ул. ---------------------------------------------------------------- бр. ------- место --------------------------------------------------------------------
· Даночен број ------------------------------------------------------
· Ж-сметка -------------------------------------------------------- Банка ------------------------------------------------------------------------------
· Телефон -----------------------------------------------------------
· Е-маил -----------------------------------------------------------------------------------
· 

	 Претседател на клубот 

· Име и презиме ------------------------------------------------------------

· ЕМБГ --------------------------------------------------

· Телефон ----------------------------------------------

· Е-маил --------------------------------------------------------------------

	[bookmark: _Hlk186464628]
Стручно лице во клубот 

· Име и презиме ------------------------------------------ Стручен назив ----------------------------------------

Лице за контакт -----------------------------------------------------------------------------------------------------------


	
Дејност која ќе се обавува во клубот ----------------------------------------------------------------------------


	
Број на вкупно регистрирани спортисти: 

1 членови ----------------------- 2 активни спортистии -------------------------



	Во прилог на барањето се доставуваат следните документи 

1. Решение од Централен Реистар
2. Статут
3. Диплома од стручно лице 
4. Договор со стручно лице 
5. Доказ за обезбеден спортски објект 
6. Потврда за поседување на спортска опрема
7. Потврда од федерација за учество во систем на натпревари







Поднесено на ден ------.------- 2025 година		 Овластено лице ---------------------------------------------

									    ---------------------------
Место ----------------------------------                      М.П.				              Потпис
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